МКОУ Белозерская средняя школа
Приказ

22.08.2022 г. с. Белозерье №173

Об утверждении по внеурочной деятельности учебных часов в 2022-2023 учебном году.

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации" Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», на основании
учебного плана и комплектования классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить в 2022-2023 уч. году внеурочную деятельность в следующих классах:

1. Веселый карандаш 2 класс - 1 час
2. Семьеведение 10 класс -  1 час
3. Занимательный русский язык 4 класс -  1 час
4. В мире математики 4 класс -  1 час
5. Научная мозайка 4 класс -1 час
6. Секреты каллиграфии 3 класс -  1 час
7. Веселый каллиграф 2 класс -  1 час
8. Занимательная математика 2 класс - 1 час
9. Проектная и исследовательская деятельность 3 класс -  1 час
10. Занимательная математика 3 класс -  1 час
11. Грамотеи 5 класс -  1 час
12. Учимся работать с текстом 6 класс -  1 час
13. Шахматы 1-5 класс - 5 часов
14. ОФП 3-4 класс -1 час
15. ОФП 5-6 класс -1 час
16. ОФП 7-8 класс -1 час
17. Основы предпринимательской деятельности 5 класс -  1 час
18. Сложные вопросы в обществознании 11 класс-1 час
19. Сложные вопросы в обществознании 9 класс -  1 час
20. Финансовая грамотность 10 класс -  1 час
21. Готовимся к ОГЭ по математике 9 класс -  2 час
22. Практическая математика 10 класс -  1 час
23. Готовимся к ЕГЭ по математике 11 класс -  1 час
24. Занимательная математика 5 класс - 1 час
25. Решение математических задач 6 класс - 1 час
26. Математика для каждого 8 кл. -  1 час
27. Увлекательная грамматика 5 класс - 1 час
28. Увлекательная грамматика 7 класс - 1 час
29. Про 100 ЕГЭ 11 класс -  1 час
30. Коррекционные занятия 9 класс (8 вид) - 2 часа
31. Компьютерная грамотность 5 класс -  1 час
32. Компьютерная грамотность 6 класс - 1 час
33. ОПС 9 класс -  1 час
34. Робототехника 6 класс -  1 час

А.В. Лазарева
А.В. Лазарева
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Л.М. Блюденова
Е.Н. Зиновьева
Е.Н. Зиновьева
Г.Н. Ванюшин
Д.В. Ржавцев
Д.В. Ржавцев
Д.В. Ржавцев
И.Б. Дуванова
И.Б. Дуванова
И.Б. Дуванова
И.Б. Дуванова
О.С. Аристова
О.С. Аристова
О.С. Аристова
Н.И. Романова
Н.И. Романова
Н.И. Романова
Н.В. Тузова
Н.В. Тузова
Н.В. Тузова
Н.В. Тузова
А.Г. Хорев
А.Г. Хорев
А.Г. Хорев
А.Г. Хорев

35. Подготовка к ЕГЭ по физике 11 класс -  2 часа
36. Увлекательная физика 7-8 классы -  2 часа
37. Физика в задачах и экспериментах 9 класс -  1 час
38. Экологическая школа радости 6-8 классы -  1 час
39. Подготовка к ОГЭ по биологии 9 класс -  1 час
40. Живая планета 5 класс -  1 час
41. Мир растений 6 класс -  1 час
42. Готовимся к ОГЭ по литературе 9 класс -  1 час
43. Готовимся к ОГЭ по русскому языку 9 класс -  1 час
44. Школьный театр «Апрель» 9 класс -  1 час
45. Занимательный русский язык 7 класс -  2 часа
46. «Раскрываем тайны русского языка» 8 класс -  2 'гаса =

Директор МКОУ Белозерская СШ:
„ МКОУ
I Белозерская |j

* сш  Мм

А.М. Дружинин
А.М. Дружинин
А.М. Дружинин
А.Н. Прокофьев
А.Н. Прокофьев
А.Н. Прокофьев
А.Н. Прокофьев
М.В. Павликова
М.В. Павликова
М.В. Павликова
О. А. Колесова
О.А. Колесова

Г.Н. Ванюшин

		88424672186
	2022-10-17T10:34:53+0400
	Ульяновская область,Карсунский район,с. Белозерье
	Геннадий Николаевич Ванюшин